16 ноября 2007 года N 1181-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области
от 01.09.2008 N 961-УГ, от 28.01.2009 N 55-УГ,

от 05.08.2009 N 719-УГ)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года N 1374
"О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров", в целях координации деятельности территориальных
органов федеральных органов государственной власти, исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и органов местного самоуправления муниципальных образований в
Свердловской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров постановляю:

1. Утвердить персональный состав антинаркотической комиссии Свердловской области
(прилагается).

2. Назначить ответственным за организационное обеспечение деятельности
антинаркотической комиссии Свердловской области руководителя Администрации Губернатора
Свердловской области, члена Правительства Свердловской области Левина А.Ю.

3. Организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии Свердловской
области возложить на Администрацию Губернатора Свердловской области (Левин А.Ю.).

4. Настоящий Указ опубликовать в "Областной газете".

Губернатор
Свердловской области

Э.Э.РОССЕЛЬ
г. Екатеринбург
16 ноября 2007 года
N 1181-УГ

Утвержден
Указом Губернатора

Свердловской области
от 16 ноября 2007 г. N 1181-УГ

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Указов Губернатора Свердловской области
от 01.09.2008 N 961-УГ, от 28.01.2009 N 55-УГ,

от 05.08.2009 N 719-УГ)

1. Россель Эдуард Эргартович - Губернатор Свердловской области, председатель комиссии.
2. Левин Александр Юрьевич - руководитель Администрации Губернатора Свердловской

области, член Правительства Свердловской области, заместитель председателя комиссии.
3. Гапонов Сергей Викторович - начальник Управления Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Свердловской области, заместитель
председателя комиссии.

Члены комиссии:
4. Алешин Валерий Алексеевич - начальник Среднеуральского управления внутренних дел

на транспорте (по согласованию).

5. Власов Владимир Александрович - заместитель председателя Правительства
Свердловской области по социальной политике.

6. Воронин Николай Андреевич - председатель Областной Думы Законодательного
Собрания Свердловской области (по согласованию).

7. Гущин Олег Васильевич - директор Департамента по делам молодежи Свердловской
области.

7-1. Засенко Анатолий Васильевич - главный федеральный инспектор в Свердловской
области.
(п. 7-1 введен Указом Губернатора Свердловской области от 05.08.2009 N 719-УГ)

8. Климин Владимир Григорьевич - министр здравоохранения Свердловской области, член
Правительства Свердловской области.

9. Козиненко Борис Николаевич - начальник Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Свердловской области.

10. Кудрявцев Александр Николаевич - директор департамента административных органов
Губернатора Свердловской области.

11. Ладик Александр Федорович - начальник Главного управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Свердловской области (по согласованию).

12. Утратил силу. - Указ Губернатора Свердловской области от 28.01.2009 N 55-УГ.
13. Никитин Михаил Александрович - начальник Главного управления внутренних дел по

Свердловской области.
14. Утратил силу. - Указ Губернатора Свердловской области от 05.08.2009 N 719-УГ.
15. Семочкин Игорь Альбертович - начальник Управления Федеральной миграционной

службы по Свердловской области (по согласованию).
15-1. Соболев Александр Борисович - министр общего и профессионального образования

Свердловской области, член Правительства Свердловской области.
(п. 15-1 введен Указом Губернатора Свердловской области от 28.01.2009 N 55-УГ)

16. Сорокин Владимир Александрович - начальник Уральского таможенного управления
Федеральной таможенной службы России.